
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL INTERNO N° 33 DE 29 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DO PROGRAMA INICIAÇÃO À
DOCENCIA DO IF SERTÃO PERNAMBUCANO

DATA E HORÁRIO – ENTREVISTA

Subprojeto Computação – Campus Petrolina

Local da Defesa: Sala B22

ORDE
M

CANDIDATO DATA E HORÁRIO

1 ADILSON CLECIO CARDOSO COSTA 30/07/18 – 08h00
2 ANDRÉ LUCAS SOUZA REIS 30/07/18 – 08h10
3 ANDRÉA SILVA DE FREITAS 30/07/18 – 08h20
4 ARNALDO RODRIGUES LIMA NETO 30/07/18 – 08h30
5 BÁRBARA WMAIARA SILVA PEREIRA VIEIRA 30/07/18 – 08h40
6 BRENO DE MOURA PINHEIRO 30/07/18 – 08h50
7 BRUNO LEANDRO COSME DA SILVA 30/07/18 – 09h00
8 CAROLYNNE SANTOS ARAUJO 30/07/18 – 09h10
9 EDUARDA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 30/07/18 – 09h20

10 EMERSON MACEDO RAMOS 30/07/18 – 09h30
11 GEAN BONNI SANTOS SILVA 30/07/18 – 09h40
12 GESSICLEIA MARIA DE MACEDO 30/07/18 – 09h50
13 GIL ANDERSON GOMES DIAS 30/07/18 – 10h00
14 IAN CALEBE DE SOUSA AMORIM 30/07/18 – 10h10
15 ISAIAS COELHO 30/07/18 – 10h20
16 IZABEL IANDRA GOMES DOS SANTOS 30/07/18 – 10h30
17 IZAIAS ANTONIO DE SOUZA 30/07/18 – 10h40
18 JAIANY DA SILVA GOMES FONSECA 30/07/18 – 10h50
19 JANICE DAMOS DA SILVA 30/07/18 – 11h00
20 JOAB COSTA E SILVA 30/07/18 – 11h10
21 JOÃO ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA 30/07/18 – 11h20
22 JOÃO HENRIQUE RIBEIRO DE SÁ 30/07/18 – 11h30
23 JOHELDER HUMBERTO DE ARAÚJO BARROS 30/07/18 – 11h40
24 JOSEMAR BEZERRA JUNIOR 30/07/18 – 11h50
25 JOSEMAR FEITOZA FERNANDES JUNIOR 31/07/18 – 09h00
26 JULIO CEZAR LIMA DA SILVA 31/07/18 – 09h10
27 LARISSA MILENA SOUSA ALVES 31/07/18 – 09h20
28 LUCAS ARRUDA LINS DE BARROS 31/07/18 – 09h30
29 LUCAS DE FRANÇA ALVES 31/07/18 – 09h40
30 LUCAS EVANGELISTA FONTINELE DE LIMA 31/07/18 – 09h50
31 LUIS FELIPE DE SOUZA NUNES 31/07/18 – 15h30

 



32 MATEUS ALVES MACÊDO 31/07/18 – 15h40
33 MAYCON RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 31/07/18 – 15h50
34 RAINER WOLLACE ALMEIDA CARVALHO 31/07/18 – 16h00
35 RONNIELLE DA SILVA 31/07/18 – 16h10
36 SÉRGIO MURILO SOUZA SILVA 31/07/18 – 16h20
37 SORAIA VIEIRA DE MACEDO SANTOS 31/07/18 – 16h30
38 TEREZINHA MARIA RODRIGUES 31/07/18 – 16h40
39 VANESSA DA SILVA FERREIRA 31/07/18 – 16h50
40 VINÍCIUS LUIZ DA SILVA 31/07/18 – 17h00
41 YURI GABRIEL SOUZA TAMARINDO 31/07/18 – 17h10

 



Isaias coelho
Carolynne Santos Araujo
soraia vieira de macedo santos
Bárbara Wmaiara Silva Pereira Vieira
Josemar Bezerra Junior
Janice Damos da Silva
Lucas Arruda Lins de Barros
IZABEL IANDRA GOMES DOS SANTOS
Gil Anderson Gomes Dias
Eduarda Rodrigues da Silva Santos
Mateus Alves Macêdo
Maycon Rafael de Souza Oliveira
Adilson Clecio Cardoso Costa
LARISSA MILENA SOUSA ALVES
Izaias Antonio de Souza
Lucas Evangelista Fontinele de Lima
Rainer wollace Almeida Carvalho
Arnaldo Rodrigues Lima Neto
Gessicleia Maria de Macedo
João Antônio Pereira da Silva
Eduarda Rodrigues da Silva Santos
Vanessa da Silva ferreira
Ronnielle da Silva
Emerson Macedo Ramos
carolynne santos araujo
Julio Cezar Lima da Silva
Josemar Feitoza Fernandes Junior
André Lucas Souza Reis
IAN CALEBE DE SOUSA AMORIM
Luis Felipe de Souza Nunes
JOHELDER HUMBERTO DE ARAÚJO BARROS
Gean Bonni Santos Silva
Bruno Leandro Cosme da Silva
Joab Costa e Silva
Terezinha Maria Rodrigues 
Sérgio Murilo Souza Silva 
Vinícius Luiz da Silva
Breno de Moura Pinheiro
Jaiany da Silva Gomes Fonseca
JOÃO HENRIQUE RIBEIRO DE SÁ
Lucas de França Alves
Gean Bonni Santos Silva
Andréa Silva de Freitas
Yuri Gabriel Souza Tamarindo

44 alunos

 


